

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานส่วนโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
#	ทรายหยาบอัดแน่น	21.50	ตร.ม.	411.00	8,836.50	112.00	2,408.00	11,244.50	
	พื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกไม่น้อยกว่า 150 กก./ตร.ม.	345.00	ตร.ม.	265.00	91,425.00	26.00	8,970.00	100,395.00	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	106.00	ตร.ม.	2,214.00	234,684.00	522.00	55,332.00	290,016.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Æ 4 มม. @ 0.20 ม. [#]	345.00	ตร.ม.	27.00	9,315.00	6.00	2,070.00	11,385.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR 24	1.75	ตัน	24,435.00	42,761.25	4,900.00	8,575.00	51,336.25	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	1.40	ตัน	22,926.00	32,096.40	4,900.00	6,860.00	38,956.40	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	3.15	ตัน	22,695.00	71,489.25	3,900.00	12,285.00	83,774.25	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม. SD 40	1.56	ตัน	22,132.00	34,415.26	3,900.00	6,064.50	40,479.76	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 41	0.32	ตัน	22,474.00	7,191.68	3,500.00	1,120.00	8,311.68	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 25 มม. SD 42	0.65	ตัน	21,566.00	14,017.90	3,500.00	2,275.00	16,292.90	
#	ลวดผูกเหล็ก	264.50	กก.	40.00	10,580.00	-	-	10,580.00	
	ไม้แบบ	570.50	ตร.ม.	380.00	216,790.00	-	-	216,790.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	815.00	ตร.ม.	-	-	144.00	117,360.00	117,360.00	
#	ตะปู	11.50	ลัง	774.00	8,901.00	-	-	8,901.00	
*	ราวบันไดแผ่นเหล็กหนา 5 มม. หุ้มด้วย PVC.	25.50	ม.	955.00	24,352.50	334.00	8,517.00	32,869.50	
*	แผ่นเหล็กปะกับ ขนาด กว้าง 0.07 ม. ยาว 0.10 ม. หนา 9 มม.	84.00	แผ่น	14.00	1,176.00	5.00	420.00	1,596.00	
*	เหล็กเส้น ขนาด 1 x 1 ซม.	60.00	ม.	25.00	1,500.00	9.00	540.00	2,040.00	
*	ฉาบโครงสร้าง	147.50	ตร.ม.	67.00	9,882.50	100.00	14,750.00	24,632.50	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 9 มม. X 1 1/2 นิ้ว	1.89	ตร.ม.	2,044.00	3,863.16	715.00	1,351.35	5,214.51	
*	เหล็ก LG □ 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.	13.50	ท่อน	355.00	4,792.50	124.00	1,674.00	6,466.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ปูกระเบื้องกันลื่น ขนาด 12 นิ้วx 12 นิ้ว	114.00	ม.	115.00	13,110.00	158.00	18,012.00	31,122.00	
*	จุ่มบันได PVC	67.50	ม.	140.00	9,450.00	40.00	2,700.00	12,150.00	
*	เหล็ก [200 x 75 x 20 x 3.2 มม.	8.50	ท่อน	1,364.00	11,594.00	477.00	4,054.50	15,648.50	
	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	902.00	2,706.00	315.00	945.00	3,651.00	
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	15.00	ท่อน	994.00	14,910.00	347.00	5,205.00	20,115.00	
*	เหล็ก [90 x 45 x 20 x 2.3 มม.	78.00	ท่อน	544.00	42,432.00	190.00	14,820.00	57,252.00	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.หนา 6 มม.	7.00	แผ่น	54.00	378.00	19.00	133.00	511.00	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 125 มม. x 50 มม. หนา 10 มม.	6.50	แผ่น	14.00	91.00	5.00	32.50	123.50	
*	ANCHORED BOLT Æ 0.15 ม. ยาว 0.25 ม.	7.00	ชุด	50.00	350.00	20.00	140.00	490.00	
*	น็อตหัวระเบิด Æ 0.15 ม.	36.50	ตัว	30.00	1,095.00	10.00	365.00	1,460.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	2,990.50	กก.	-	-	12.00	35,886.00	35,886.00	
	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	312.00	ตร.ม.	960.00	299,520.00	71.00	22,152.00	321,672.00	
	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนา 10 ซม. พร้อมตาข่ายกันตก	90.00	ตร.ม.	775.00	69,750.00	76.00	6,840.00	76,590.00	
	FLASHING แผ่นเหล็กพับขึ้นรูป ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	42.50	ม.	250.00	10,625.00	51.00	2,167.50	12,792.50	
*	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม.พร้อมทาสี	78.00	ม.	91.00	7,098.00	37.00	2,886.00	9,984.00	
*	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ ขนาด 15 ซม. หนา 0.80 ซม. พร้อมทาสี	78.00	ม.	68.00	5,304.00	37.00	2,886.00	8,190.00	
	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหยาบ	130.50	ตร.ม.	35.00	4,567.50	75.00	9,787.50	14,355.00	
	พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	45.00	ตร.ม.	105.00	4,725.00	96.00	4,320.00	9,045.00	
	พื้น ค.ส.ล.กระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	349.50	ตร.ม.	334.00	116,733.00	161.00	56,269.50	173,002.50	
	พื้น ค.ส.ล.กระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	45.00	ตร.ม.	316.00	14,220.00	161.00	7,245.00	21,465.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหยาบ ตีเส้นลายก้างปลา	18.00	ตร.ม.	35.00	630.00	106.00	1,908.00	2,538.00	
*	บัวเชิงผนัง PVC. ผิวเรียบ แผ่นตัน	285.00	ม.	140.00	39,900.00	40.00	11,400.00	51,300.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยวิธีการฉีดน้ำยาลงดิน	399.00	ตร.ม.	60.00	23,940.00	-	-	23,940.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบมวลเบา	396.50	ตร.ม.	68.00	26,962.00	96.00	38,064.00	65,026.00	
	ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	469.00	ตร.ม.	320.00	150,080.00	104.00	48,776.00	198,856.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา 10 ซม.	198.50	ตร.ม.	362.00	71,857.00	76.00	15,086.00	86,943.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อก โข้วแนว 2 ด้าน	64.00	ตร.ม.	179.00	11,456.00	123.00	7,872.00	19,328.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	937.50	ตร.ม.	67.00	62,812.50	96.00	90,000.00	152,812.50	
	ผนังปูกระเบื้องเซรามิคผิวมัน ขนาด 0.20 ม. X 0.20 ม.	147.50	ตร.ม.	275.00	40,562.50	169.00	24,927.50	65,490.00	
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์ขอบเรียบ หนา 6 มม.โครงคร่าวเหล็ก ชูบสังก	364.50	ตร.ม.	310.00	112,995.00	77.00	28,066.50	141,061.50	
*	ฝ้าชายคาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม่มีรูระบายอากาศ	77.00	ตร.ม.	280.00	21,560.00	92.00	7,084.00	28,644.00	
	ขอบเรียบ ขนาดแผ่น 0.60 ม. X 1.20 ม. หนา 4 มม. ผิวทาสีตัดแบบเว้นร่อง								
	โครงคร่าวเหล็กตัวซี								
	ฝ้าเพดานฉาบแต่งท้องพื้นโครงสร้าง	9.50	ตร.ม.	46.00	437.00	96.00	912.00	1,349.00	
	ทาสีพลาสติกภายใน	793.50	ตร.ม.	49.00	38,881.50	31.00	24,598.50	63,480.00	
	ทาสีพลาสติกภายนอก	396.50	ตร.ม.	49.00	19,428.50	35.00	13,877.50	33,306.00	
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดานภายใน	374.00	ตร.ม.	43.00	16,082.00	20.00	7,480.00	23,562.00	
*	ทาสีพลาสติกฝ้าชายคาภายนอก	102.00	ตร.ม.	43.00	4,386.00	20.00	2,040.00	6,426.00	
	ทาสีกันสนิม	345.00	ตร.ม.	32.00	11,040.00	36.00	12,420.00	23,460.00	
	ทาสีน้ำมัน	366.00	ตร.ม.	40.00	14,640.00	39.00	14,274.00	28,914.00	
*	ทับหลัง ค.ส.ล. กว้าง 0.20 ม.	30.00	ม.	180.00	5,400.00	78.00	2,340.00	7,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อพัก ขนาด 0.50 ม. x 0.50 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. ตามแบบ 7307								
	ขุดดิน	0.58	ลบ.ม.	-	-	121.00	70.18	70.18	
	อิฐหัก	0.06	ลบ.ม.	150.00	9.00	127.00	7.62	16.62	
#	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.06	ลบ.ม.	411.00	24.66	112.00	6.72	31.38	
#	คอนกรีตหยาบ	0.027	ลบ.ม.	1,622.00	43.79	427.00	11.53	55.32	
#	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 ksc.	0.146	ลบ.ม.	2,140.00	312.44	329.00	48.03	360.47	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	0.003	ตัน	24,435.00	73.31	4,900.00	14.70	88.01	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 24	0.01	ตัน	22,926.00	229.26	4,900.00	49.00	278.26	
	ไม้แบบ	0.72	ตร.ม.	380.00	273.60	-	-	273.60	
*	ค่าแรงไม้แบบ	1.82	ตร.ม.	-	-	144.00	262.08	262.08	
#	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00	
#	ตะปู	0.45	กก.	42.00	18.90	-	-	18.90	
*	เหล็ก L 50 x 50 x 5 มม. (น้ำหนัก 3.77 กก./ม.)	1.50	ม.	82.00	123.00	28.00	42.00	165.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1 บ่อ)							1,659.82	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1 บ่อ)							1,659.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	8	บ่อ					13,272.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฝา ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 0.50 ม.								
#	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 ksc.	0.015	ลบ.ม.	2,140.00	32.10	329.00	4.94	37.04	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	0.001	ตัน	24,435.00	24.44	4,900.00	4.90	29.34	
*	ไม้แบบ ลวดผูกเหล็ก ตะปู	1	ฝา	-	-	-	-	50.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1 ฝา)							116.37	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1 ฝา)							116.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ตอกเสาเข็ม)	8	ฝา					928.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							3,809,502.31	
	- Plate Bearing Test	1	จุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE	1	แผ่น	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 12 CCT MCCB 80AT 100AF 2P 15kA	3	ชุด	3,650.00	10,950.00	500.00	1,500.00	12,450.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 18W. ฝาครอบอะคริลิก	9	ชุด	1,100.00	9,900.00	118.00	1,062.00	10,962.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18W. ฝาครอบอะคริลิก	33	ชุด	1,350.00	44,550.00	154.00	5,082.00	49,632.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9W. ฝาครอบอะคริลิก	12	ชุด	750.00	9,000.00	118.00	1,416.00	10,416.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9W. ฝาครอบอะคริลิก ติดผนัง	3	ชุด	440.00	1,320.00	118.00	354.00	1,674.00	
	ดวงโคมติดเพดาน หลอด LED BULB ขนาด 9W. พร้อมฝาครอบกรองแสง	3	ชุด	260.00	780.00	118.00	354.00	1,134.00	
	กริ่งไฟฟ้า พร้อมสวิตช์กันฝน	3	ชุด	600.00	1,800.00	169.00	507.00	2,307.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2 P + E 16 A. 250 V.	72	ชุด	163.00	11,736.00	92.00	6,624.00	18,360.00	
	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	18	ชุด	60.00	1,080.00	82.00	1,476.00	2,556.00	
	สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	12	ชุด	90.00	1,080.00	92.00	1,104.00	2,184.00	
	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	3	ชุด	120.00	360.00	103.00	309.00	669.00	
	สวิตช์สองทาง 1 สวิตช์	12	ชุด	80.00	960.00	87.00	1,044.00	2,004.00	
	THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	7.00	ม้วน	700.00	4,900.00	500.00	3,500.00	8,400.00	
	THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	19.00	ม้วน	1,028.00	19,532.00	700.00	13,300.00	32,832.00	
	THW. ขนาด 4 ตร.มม.	10.50	ม้วน	1,936.00	20,328.00	1,000.00	10,500.00	30,828.00	
	THW. ขนาด 10 ตร.มม.	0.30	ม้วน	5,239.00	1,571.70	1,600.00	480.00	2,051.70	
	THW. ขนาด 35 ตร.มม.	3.60	ม้วน	17,957.00	64,645.20	3,100.00	11,160.00	75,805.20	
	EMT Æ 1/2 นิ้ว	228.00	ท่อน	93.00	21,204.00	69.00	15,732.00	36,936.00	
	EMT Æ 3/4 นิ้ว	129.00	ท่อน	134.00	17,286.00	75.00	9,675.00	26,961.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 18 มม.	7.00	ท่อน	60.00	420.00	124.00	868.00	1,288.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 20 มม.	31.00	ท่อน	71.00	2,201.00	124.00	3,844.00	6,045.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 50 มม.	6.00	ท่อน	291.00	1,746.00	164.00	984.00	2,730.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด \varnothing 55 มม.	29.00	ท่อน	205.00	5,945.00	164.00	4,756.00	10,701.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด \varnothing 100 มม.	8.00	ท่อน	717.00	5,736.00	412.00	3,296.00	9,032.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1.00	งาน	6,850.00	6,850.00	2,050.00	2,050.00	8,900.00	
	GATE VALVE \varnothing 20 มม.	12.00	ชุด	501.00	6,012.00	154.00	1,848.00	7,860.00	
	GATE VALVE \varnothing 50 มม.	1.00	ชุด	2,113.00	2,113.00	410.00	410.00	2,523.00	
	CHECK VALVE \varnothing 20 มม.	6.00	ชุด	150.00	900.00	154.00	924.00	1,824.00	
	STOP VALVE \varnothing 18 มม.	3.00	ชุด	160.00	480.00	36.00	108.00	588.00	
	HOSE BIBB \varnothing 18 มม.	3.00	ชุด	156.00	468.00	51.00	153.00	621.00	
	FD ขนาด \varnothing 55 มม.	12.00	ชุด	188.00	2,256.00	205.00	2,460.00	4,716.00	
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	6.00	ชุด	700.00	4,200.00	461.00	2,766.00	6,966.00	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียมขึ้นจากตัวอ่าง แบบก้านปิด	6.00	ชุด	418.00	2,508.00	-	-	2,508.00	
	- สายน้ำดี ยาว 16 นิ้ว สายถักสแตนเลสสตีล	6.00	ชุด	96.00	576.00	-	-	576.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัว P หรือแบบกระปุกทองเหลืองชุบโครเมียม	6.00	ชุด	533.00	3,198.00	-	-	3,198.00	
	- สะดืออ่างแบบดิ่ง	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	ชั้นวางของ	6.00	ชุด	96.00	576.00	72.00	432.00	1,008.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกตติวารแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	พื้นแข็ง ค.ส.ล.หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
#	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	330.00	105,600.00	54.09	17,308.80	122,908.80	
#	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	411.00	28,770.00	34.11	2,387.70	31,157.70	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	210.00	ลบ.ม.	2,140.00	449,400.00	329.00	69,090.00	518,490.00	
	เหล็ก WIRE MESH A6 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	73.00	73,000.00	6.00	6,000.00	79,000.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	28,005.00	15,906.84	3,900.00	2,215.20	18,122.04	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	23,742.00	10,850.09	3,500.00	1,599.50	12,449.59	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	22,474.00	13,304.61	3,500.00	2,072.00	15,376.61	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาชานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	144.00	56,160.00	56,160.00	
#	ตะปู	97.50	กก.	42.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	40.00	1,940.40	-	-	1,940.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							907,888.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6	54.00	ตร.ม.					48,978.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	1,705.00	ลบ.ม.	180.00	306,900.00	-	-	306,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน							4,771,303.21	
	(ยกเลิกแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE และข้อ 1.3.3)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	640.00	ตร.ม.	295.00	188,800.00	26.00	16,640.00	205,440.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	24.22	ลบ.ม.	411.00	9,954.42	112.00	2,712.64	12,667.06	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	236.12	ลบ.ม.	2,214.00	522,769.68	522.00	123,254.64	646,024.32	
	ไม้แบบ	1,350.00	ตร.ม.	380.00	513,000.00	-	-	513,000.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	1,929.00	ตร.ม.	-	-	144.00	277,776.00	277,776.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	4.21	ตัน	24,435.00	102,871.35	4,900.00	20,629.00	123,500.35	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	7.21	ตัน	22,926.00	165,296.46	4,900.00	35,329.00	200,625.46	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	5.65	ตัน	22,695.00	128,226.75	3,900.00	22,035.00	150,261.75	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม. SD 41	13.14	ตัน	22,132.00	290,814.48	3,900.00	51,246.00	342,060.48	
#	ลวดผูกเหล็ก	906.00	กก.	40.00	36,240.00	-	-	36,240.00	
#	ตะปู	482.00	กก.	42.00	20,244.00	-	-	20,244.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. #	266.50	ตร.ม.	73.00	19,454.50	6.00	1,599.00	21,053.50	
*	เหล็กกล่อง [J] 125 x 50 x 3.2 มม.	44	ท่อน	1,635.00	71,940.00	495.00	21,780.00	93,720.00	
*	เหล็กกล่อง [J] 100 x 100 x 3.2 มม.	8	ท่อน	1,884.00	15,072.00	571.00	4,568.00	19,640.00	
*	เหล็กกล่อง [J] 100 x 50 x 3.2 มม.	18	ท่อน	1,387.00	24,966.00	420.00	7,560.00	32,526.00	
*	เหล็กฉาก L 100 x 100 x 7 มม.	6	ท่อน	1,766.00	10,596.00	642.00	3,852.00	14,448.00	
*	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	154	ท่อน	700.00	107,800.00	243.00	37,422.00	145,222.00	
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	55	แผ่น	77.00	4,235.00	26.00	1,430.00	5,665.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 100 x 9 มม.	11	แผ่น	38.00	418.00	13.00	143.00	561.00	
**	J-BOLT M16 ยาว 0.20 ม.	220	ชุด	76.00	16,720.00	26.00	5,720.00	22,440.00	
**	พุกเหล็ก M12	124	ชุด	25.00	3,100.00	8.00	992.00	4,092.00	
*	หลังคาเหล็กรีดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม. เคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	555.00	ตร.ม.	960.00	532,800.00	71.00	39,405.00	572,205.00	
*	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนาไม่น้อยกว่า 10 มม. พร้อมตาข่ายกันตก	229.00	ตร.ม.	775.00	177,475.00	76.00	17,404.00	194,879.00	
	FLASHING แผ่นเหล็กพับขึ้นรูป ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	134.00	ม.	250.00	33,500.00	51.00	6,834.00	40,334.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม. พร้อมทำสี	152.00	ม.	91.00	13,832.00	37.00	5,624.00	19,456.00	
	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. หนา 0.8 ซม. พร้อมทำสี	152.00	ม.	68.00	10,336.00	37.00	5,624.00	15,960.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	669.00	ตร.ม.	320.00	214,080.00	104.00	69,576.00	283,656.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	701.00	ตร.ม.	288.00	201,888.00	73.00	51,173.00	253,061.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อก	243.00	ตร.ม.	131.00	31,833.00	91.00	22,113.00	53,946.00	
	ผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม.บุ 2 ด้าน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60	160.00	ตร.ม.	529.00	84,640.00	123.00	19,680.00	104,320.00	
*	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 ม. x 0.45 ม.	480.00	ตร.ม.	400.00	192,000.00	181.00	86,880.00	278,880.00	
	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหยาบปาดเรียบ	270.00	ตร.ม.	35.00	9,450.00	75.00	20,250.00	29,700.00	
	พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	42.00	ตร.ม.	105.00	4,410.00	96.00	4,032.00	8,442.00	
	จุกกั้นคันสั่น PVC	240.00	ม.	110.00	26,400.00	41.00	9,840.00	36,240.00	
	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	830.00	ตร.ม.	520.00	431,600.00	228.00	189,240.00	620,840.00	
	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลนผิวด้าน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	85.00	ตร.ม.	550.00	46,750.00	161.00	13,685.00	60,435.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ถมดินเส้น	35.00	ตร.ม.	114.00	3,990.00	96.00	3,360.00	7,350.00	
*	ผ้าเพดานฉาบแต่งท้องพื้นโครงสร้าง	55.00	ตร.ม.	10.00	550.00	15.00	825.00	1,375.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60	675.00	ตร.ม.	292.00	197,100.00	77.00	51,975.00	249,075.00	
	ผ้าเพดานฉาบเรียบ	57.00	ตร.ม.	46.00	2,622.00	96.00	5,472.00	8,094.00	
	ผ้าขายคาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม่มีรูระบายอากาศขอบเรียบ	124.00	ตร.ม.	288.00	35,712.00	99.00	12,276.00	47,988.00	
	ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
*	เหล็ก LG 2 นิ้ว x 8 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ร้าวระเบียง)	6	ท่อน	1,511.00	9,066.00	616.00	3,696.00	12,762.00	
*	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ลูกกรงระเบียง)	30	ท่อน	224.00	6,720.00	91.00	2,730.00	9,450.00	
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว หนา 3 มม.	2.00	ตร.ม.	424.00	848.00	148.00	296.00	1,144.00	
*	ราวบันไดเหล็ก พร้อมราวจับไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทาสีพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	85.00	ม.	683.00	58,055.00	367.00	31,195.00	89,250.00	
*	บัวเชิงผนังโพลียูริเทน สูง 0.10 ม. พร้อมทาสี	790.00	ม.	220.00	173,800.00	40.00	31,600.00	205,400.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบมวลเบา	1,402.00	ตร.ม.	68.00	95,336.00	96.00	134,592.00	229,928.00	
	ฉาบปูนเรียบ	2,163.00	ตร.ม.	67.00	144,921.00	96.00	207,648.00	352,569.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	952.00	ตร.ม.	49.00	46,648.00	35.00	33,320.00	79,968.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	1,771.00	ตร.ม.	49.00	86,779.00	31.00	54,901.00	141,680.00	
	ทาสีพลาสติกผ้าเพดาน (ภายนอก)	181.00	ตร.ม.	43.00	7,783.00	20.00	3,620.00	11,403.00	
	ทาสีพลาสติกผ้าเพดาน (ภายใน)	730.00	ตร.ม.	43.00	31,390.00	20.00	14,600.00	45,990.00	
	ทาสีน้ำมัน	588.00	ตร.ม.	40.00	23,520.00	39.00	22,932.00	46,452.00	
	ทาสีกันสนิม	708.00	ตร.ม.	32.00	22,656.00	36.00	25,488.00	48,144.00	
*	ทับหลัง กว้าง 0.20 ม.	61.00	ม.	220.00	13,420.00	78.00	4,758.00	18,178.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกาดิถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ ขุดดิน	2.91	ลบ.ม.	-	-	121.00	352.11	352.11	
#	ทรายหยาบ	0.07	ลบ.ม.	411.00	28.77	112.00	7.84	36.61	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.51	ลบ.ม.	2,140.00	1,091.40	329.00	167.79	1,259.19	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	18.00	กก.	24.43	439.74	4.90	88.20	527.94	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	22.00	กก.	22.92	504.24	4.90	107.80	612.04	
	ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	-	-	144.00	2,304.00	2,304.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	40.00	80.00	-	-	80.00	
#	ตะปู	5.00	กก.	42.00	210.00	-	-	210.00	
	ฉาบปูนเรียบ	7.00	ตร.ม.	67.00	469.00	96.00	672.00	1,141.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม.พร้อมฝา ค.ส.ล. (จำนวน 7 บ่อ)							8,802.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม.พร้อมฝา ค.ส.ล. (จำนวน 7 บ่อ)							8,802.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม							8,522,317.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม)	1	หลัง					9,280,588.45	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1 (ไม่ตอกเสาเข็ม)	2	หลัง					18,561,176.90	
	- Plate Bearing Test	2	จุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE	2	แผ่น	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT MAIN MCB 50AT 100AF 2P AT 240V	10	ชุด	3,040.00	30,400.00	500.00	5,000.00	35,400.00	
	MCB 16-20AT 1P 240V	30	ชุด	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	RCBO 10AT 1P 240V	10	ชุด	2,120.00	21,200.00	-	-	21,200.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดผนังฝาครอบพลาสติกขาวขุ่นกรองแสง	30	ชุด	440.00	13,200.00	118.00	3,540.00	16,740.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดเพดาน	10	ชุด	350.00	3,500.00	118.00	1,180.00	4,680.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 2x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอ่อน	10	ชุด	1,280.00	12,800.00	138.00	1,380.00	14,180.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอ่อน	40	ชุด	1,050.00	42,000.00	138.00	5,520.00	47,520.00	
	โคมดาวนไลท์ หลอด LED BULB ขนาด 7W.	40	ชุด	260.00	10,400.00	118.00	4,720.00	15,120.00	
	ดวงโคมกลม ขนาด 1x32 w. ติดลอยฝาครอบอะคริลิกขาวขุ่น	60	ชุด	500.00	30,000.00	118.00	7,080.00	37,080.00	
	กริ่งไฟฟ้าพร้อมสวิตช์กันฝน	10	ชุด	350.00	3,500.00	165.00	1,650.00	5,150.00	
	เต้ารับไฟฟ้า 2P+E 16A 250V ม่านนิรภัย	120	ชุด	200.00	24,000.00	92.00	11,040.00	35,040.00	
	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	50	ชุด	60.00	3,000.00	82.00	4,100.00	7,100.00	
	สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	20	ชุด	90.00	1,800.00	92.00	1,840.00	3,640.00	
	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	30	ชุด	120.00	3,600.00	103.00	3,090.00	6,690.00	
	สวิตช์สองทาง 1 สวิตช์	20	ชุด	80.00	1,600.00	87.00	1,740.00	3,340.00	
	สาย IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	70.00	ม้วน	1,028.00	71,960.00	700.00	49,000.00	120,960.00	
	สาย IEC01 ขนาด 4 ตร.มม.	23.00	ม้วน	1,936.00	44,528.00	1,000.00	23,000.00	67,528.00	
	สาย IEC01 ขนาด 10 ตร.มม.	1.50	ม้วน	5,239.00	7,858.50	1,600.00	2,400.00	10,258.50	
	สาย IEC01 ขนาด 16 ตร.มม.	3.00	ม้วน	7,835.00	23,505.00	2,100.00	6,300.00	29,805.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว	960	ท่อน	134.00	128,640.00	75.00	72,000.00	200,640.00	
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 1 นิ้ว	30	ท่อน	191.00	5,730.00	87.00	2,610.00	8,340.00	
	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	35	ท่อน	36.00	1,260.00	84.00	2,940.00	4,200.00	
	GROUND ROD	10	ชุด	945.00	9,450.00	100.00	1,000.00	10,450.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	41,910.00	41,910.00	12,570.00	12,570.00	54,480.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1	หลัง					764,041.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2	2	หลัง					1,528,083.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	20	ชุด	700.00	14,000.00	461.00	9,220.00	23,220.00	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียมขึ้นจากตัวอ่าง แบบก้านปิด	20	ชุด	418.00	8,360.00	-	-	8,360.00	
	- สายน้ำดียาว 16 นิ้ว สายถักสแตนเลสสตีล	20	ชุด	96.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัว P หรือแบบกระปุกทองเหลืองชุบโครเมียม	20	ชุด	533.00	10,660.00	-	-	10,660.00	
	- สะดืออ่างแบบตั้ง	20	ชุด	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ 2 ชัน หม้อพักน้ำ DUAL FLUSH ใช้น้ำไม่เกิน 6 ลิตร	20	ชุด	2,900.00	58,000.00	461.00	9,220.00	67,220.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา	20	ชุด	299.00	5,980.00	123.00	2,460.00	8,440.00	
	สายฉีดชำระ สายอ่อน หัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียม สายนำสแตนเลสสตีล	20	ชุด	325.00	6,500.00	72.00	1,440.00	7,940.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกฝักบัว	20	ชุด	600.00	12,000.00	72.00	1,440.00	13,440.00	
	- ก๊อกน้ำติดผนังก้านโยกทองเหลืองชุบโครเมียม	20	ชุด	351.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
	ที่ใส่สบู่เคลื่อนขา	20	ชุด	252.00	5,040.00	123.00	2,460.00	7,500.00	
	ราวพาดผ้าแบบขาและรางสแตนเลสสตีล	20	ชุด	292.00	5,840.00	72.00	1,440.00	7,280.00	
	hingวางของพลาสติก	20	ชุด	96.00	1,920.00	72.00	1,440.00	3,360.00	
	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	20	ชุด	180.00	3,600.00	72.00	1,440.00	5,040.00	
	FD ขนาด A 55 มม.	40	ชุด	188.00	7,520.00	205.00	8,200.00	15,720.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 15 มม.	40	ท่อน	60.00	2,400.00	124.00	4,960.00	7,360.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 20 มม.	118	ท่อน	71.00	8,378.00	124.00	14,632.00	23,010.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 50 มม.	10	ท่อน	291.00	2,910.00	164.00	1,640.00	4,550.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด A 40 มม.	9	ท่อน	137.00	1,233.00	124.00	1,116.00	2,349.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด A 55 มม.	76	ท่อน	205.00	15,580.00	164.00	12,464.00	28,044.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกาดิถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด ๔ 100 มม.	40	ท่อน	717.00	28,680.00	412.00	16,480.00	45,160.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	25,040.00	25,040.00	7,510.00	7,510.00	32,550.00	
	GATE VALVE ขนาด ๔ 20 มม.	70	ชุด	501.00	35,070.00	154.00	10,780.00	45,850.00	
	ซีควาล์ว ขนาด ๔ 20 มม.	40	ชุด	150.00	6,000.00	154.00	6,160.00	12,160.00	
	ก๊อกล้ำชักล้างแบบทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด ๔ 15 มม.	40	ชุด	156.00	6,240.00	51.00	2,040.00	8,280.00	
	STOP VALVE ขนาด ๔ 15 มม.	50	ชุด	160.00	8,000.00	36.00	1,800.00	9,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							410,633.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ ขนาดจุ 1,600 ลิตร พร้อมฐานรองรับถัง รายละเอียดตามแบบ								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ ทำด้วยไฟเบอร์กลาสเสริม ขนาดจุ 1,600 ลิตร	10	ชุด	11,000.00	110,000.00	1,000.00	10,000.00	120,000.00	
	- ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร								
	ชุดดินฐานราก	5.26	ลบ.ม.	-	-	121.00	636.46	636.46	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.63	ลบ.ม.	411.00	258.93	112.00	70.56	329.49	
#	คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,622.00	210.86	427.00	55.51	266.37	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	0.55	ลบ.ม.	2,140.00	1,177.00	329.00	180.95	1,357.95	
	ไม้แบบ	0.30	ตร.ม.	380.00	114.00	-	-	114.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	1.50	ตร.ม.	-	-	144.00	216.00	216.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	0.03	ตัน	22,926.00	687.78	4,900.00	147.00	834.78	
#	ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	40.00	36.00	-	-	36.00	
#	ตะปู	0.38	กก.	42.00	15.96	-	-	15.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร/ฐาน							3,807.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร	10	ฐาน					38,070.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3.1							158,070.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1	หลัง					568,703.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3	2	หลัง					1,137,406.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	อ่างซิงค์สแตนเลส ชนิด 1 หลุม มีที่พักจาน	10	ชุด	2,589.00	25,890.00	308.00	3,080.00	28,970.00	
	ก๊อกรอคั่วเจ	10	ชุด	344.00	3,440.00	-	-	3,440.00	
	สายน้ำดียว 16 นิ้ว	10	ชุด	96.00	960.00	-	-	960.00	
	ท่อน้ำทิ้ง	10	ชุด	533.00	5,330.00	-	-	5,330.00	
	สื่อดอ่างซิงค์ล้างจาน	10	ชุด	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1	หลัง					40,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4	2	หลัง					81,800.00	
2.5	ระบบแจ้งเตือนอัคคีภัย								
	แผงควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM CONTROL PANEL) ขนาดไม่น้อยกว่า 5 โซน ชนิดกันน้ำกันฝุ่น	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00	33,000.00	
	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (SMOKE DETECTOR)	40	ชุด	2,000.00	80,000.00	118.00	4,720.00	84,720.00	
	อุปกรณ์เริ่มสัญญาณด้วยมือ (MANUAL STATION)	1	ชุด	1,700.00	1,700.00	92.00	92.00	1,792.00	
	กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ALARM BELL)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	92.00	276.00	4,776.00	
	สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	4.50	ม้วน	1,028.00	4,626.00	700.00	3,150.00	7,776.00	
	สาย FRC ขนาด 2.5 ตร.มม.	110.00	ม.	47.00	5,170.00	12.00	1,320.00	6,490.00	
	ท่อ EMT ขนาด AE 1/2 นิ้ว	111	ท่อน	93.00	10,323.00	69.00	7,659.00	17,982.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	3,040.00	3,040.00	910.00	910.00	3,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1	หลัง					160,486.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.5	2	หลัง					320,972.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	10	ตู้	29,907.00	299,070.00	-	-	299,070.00	
	F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	10	ตู้	22,256.00	222,560.00	-	-	222,560.00	
	F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	18,779.00	187,790.00	-	-	187,790.00	
	F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	12,171.00	121,710.00	-	-	121,710.00	
	F5 โต๊ะเครื่องแป้ง	10	ตัว	10,433.00	104,330.00	-	-	104,330.00	
	F6 โต๊ะ และเก้าอี้รับประทานอาหาร	10	ชุด	39,644.00	396,440.00	-	-	396,440.00	
	สตูล	10	ตัว	2,860.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร	1	หลัง					1,360,500.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร ข้อ 2.6	2	หลัง					2,721,000.00	
2.7	ถังเก็บน้ำบนดิน PE ขนาดจุ 1,000 ลิตร	10	ชุด	2,639.00	26,390.00	-	-	26,390.00	
	รวมค่าวัสดุ ข้อ 2.7	2	หลัง					52,780.00	
2.8	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	10	ชุด	5,900.00	59,000.00	550.00	5,500.00	64,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.8	2	หลัง					129,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	พื้นแข็ง ค.ส.ล.ด้านหน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
#	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	330.00	105,600.00	54.09	17,308.80	122,908.80	
#	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	411.00	28,770.00	34.11	2,387.70	31,157.70	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	210.00	ลบ.ม.	2,140.00	449,400.00	329.00	69,090.00	518,490.00	
	เหล็ก WIRE MESH A6 6 มม. @ 0.20 ม."	1,000.00	ตร.ม.	73.00	73,000.00	6.00	6,000.00	79,000.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	28,005.00	15,906.84	3,900.00	2,215.20	18,122.04	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	23,742.00	10,850.09	3,500.00	1,599.50	12,449.59	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	22,474.00	13,304.61	3,500.00	2,072.00	15,376.61	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	144.00	56,160.00	56,160.00	
#	ตะปู	97.50	กก.	42.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	40.00	1,940.40	-	-	1,940.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							907,888.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	70.00	ตร.ม.					63,490.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.9	2	แห่ง					126,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.10	ตัดดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	3,321.00	ลบ.ม.	180.00	597,780.00	-	-	597,780.00	
	รวมค่าวัสดุ ข้อ 2.10	2	แห่ง					1,195,560.00	
2.11	วางระบายน้ำรูปตัววี ค.ส.ล.หน้าอาคาร								
#	หินคลุก	4.55	ลบ.ม.	330.00	1,501.50	112.00	509.60	2,011.10	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	1.13	ลบ.ม.	411.00	464.43	112.00	126.56	590.99	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	2.98	ลบ.ม.	2,140.00	6,377.20	329.00	980.42	7,357.62	
	ไม้แบบ	9.80	ตร.ม.	380.00	3,724.00	-	-	3,724.00	
*	ค่าแรงไม้แบบ	49.00	ตร.ม.	-	-	144.00	7,056.00	7,056.00	
#	ตะปู	12.00	กก.	42.00	504.00	-	-	504.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	0.25	ตัน	22,926.00	5,731.50	4,900.00	1,225.00	6,956.50	
#	ลวดผูกเหล็ก	7.50	กก.	40.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 35.00 ม.)							28,500.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							814.29	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							814.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	41.00	ม.					33,374.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.11	2	แห่ง					66,748.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.12	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาด้านหลังอาคาร รายละเอียดตามแบบ								
	ขุดดิน	13.20	ลบ.ม.	-	-	121.00	1,597.20	1,597.20	
#	ทรายหยาบ	0.95	ลบ.ม.	411.00	390.45	112.00	106.40	496.85	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	3.82	ลบ.ม.	2,140.00	8,174.80	329.00	1,256.78	9,431.58	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 6 มม. SR 24	112.00	กก.	24.43	2,736.16	4.90	548.80	3,284.96	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 9 มม. SR.24	152.00	กก.	22.92	3,483.84	4.90	744.80	4,228.64	
	ไม้แบบ	22.40	ตร.ม.	380.00	8,512.00	-	-	8,512.00	
*	ค่าแรงไม้แบบ	56.00	ตร.ม.	-	-	144.00	8,064.00	8,064.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	7.92	กก.	40.00	316.80	-	-	316.80	
#	ตะปู	14.00	กก.	42.00	588.00	-	-	588.00	
	ฉาบปูนเรียบ	22.00	ตร.ม.	67.00	1,474.00	96.00	2,112.00	3,586.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 31.50 ม.)							40,106.03	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาวเฉลี่ย 1.00 ม.)							1,273.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาวเฉลี่ย 1.00 ม.)							1,273.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	35.00	ม.					44,555.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.12	2	แห่ง					89,110.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2 เป็นเงิน							23,249,835.90	
	(ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE, ข้อ 2.6 และข้อ 2.7)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกาดิถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
3	งานก่อสร้างตึกแถวนายทหารประทวน 10 ครอบครัว								
3.1	สร้างตึกแถวนายทหารประทวน 10 ครอบครัว งานฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม								
	ขุดดินฐานราก	677.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	81,917.00	81,917.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	32.00	ลบ.ม.	411.00	13,152.00	112.00	3,584.00	16,736.00	
#	คอนกรีตหยาบ	13.35	ลบ.ม.	1,622.00	21,653.70	427.00	5,700.45	27,354.15	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	109.00	ลบ.ม.	2,214.00	241,326.00	522.00	56,898.00	298,224.00	
	ไม้แบบ	196.00	ตร.ม.	380.00	74,480.00	-	-	74,480.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	280.00	ตร.ม.	-	-	144.00	40,320.00	40,320.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	0.39	ตัน	24,435.00	9,529.65	4,900.00	1,911.00	11,440.65	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	0.28	ตัน	22,926.00	6,419.28	4,900.00	1,372.00	7,791.28	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	0.35	ตัน	22,695.00	7,943.25	3,900.00	1,365.00	9,308.25	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม. SD 41	6.85	ตัน	22,132.00	151,604.20	3,900.00	26,715.00	178,319.20	
#	ลวดผูกเหล็ก	236.00	กก.	40.00	9,440.00	-	-	9,440.00	
#	ตะปู	70.00	กก.	42.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม							758,270.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	640.00	ตร.ม.	295.00	188,800.00	26.00	16,640.00	205,440.00	
#	ทรายหยาบบดอัดแน่น	24.22	ลบ.ม.	411.00	9,954.42	112.00	2,712.64	12,667.06	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	236.12	ลบ.ม.	2,214.00	522,769.68	522.00	123,254.64	646,024.32	
	ไม้แบบ	1,350.00	ตร.ม.	380.00	513,000.00	-	-	513,000.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	1,929.00	ตร.ม.	-	-	144.00	277,776.00	277,776.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	4.21	ตัน	24,435.00	102,871.35	4,900.00	20,629.00	123,500.35	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	7.21	ตัน	22,926.00	165,296.46	4,900.00	35,329.00	200,625.46	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	5.65	ตัน	22,695.00	128,226.75	3,900.00	22,035.00	150,261.75	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม. SD 41	13.14	ตัน	22,132.00	290,814.48	3,900.00	51,246.00	342,060.48	
#	ลวดผูกเหล็ก	906.00	กก.	40.00	36,240.00	-	-	36,240.00	
#	ตะปู	482.00	กก.	42.00	20,244.00	-	-	20,244.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. #	266.50	ตร.ม.	73.00	19,454.50	6.00	1,599.00	21,053.50	
*	เหล็กกล่อง [/] 125 x 50 x 3.2 มม.	44	ท่อน	1,635.00	71,940.00	495.00	21,780.00	93,720.00	
*	เหล็กกล่อง [/] 100 x 100 x 3.2 มม.	8	ท่อน	1,884.00	15,072.00	571.00	4,568.00	19,640.00	
*	เหล็กกล่อง [/] 100 x 50 x 3.2 มม.	18	ท่อน	1,387.00	24,966.00	420.00	7,560.00	32,526.00	
*	เหล็กฉาก L 100 x 100 x 7 มม.	6	ท่อน	1,766.00	10,596.00	642.00	3,852.00	14,448.00	
*	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	154	ท่อน	700.00	107,800.00	243.00	37,422.00	145,222.00	
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	55	แผ่น	77.00	4,235.00	26.00	1,430.00	5,665.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 100 x 9 มม.	11	แผ่น	38.00	418.00	13.00	143.00	561.00	
**	J-BOLT M16 ยาว 0.20 ม.	220	ชุด	76.00	16,720.00	26.00	5,720.00	22,440.00	
**	พุกเหล็ก M12	124	ชุด	25.00	3,100.00	8.00	992.00	4,092.00	
*	หลังคาเหล็กรีดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม. เคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	555.00	ตร.ม.	960.00	532,800.00	71.00	39,405.00	572,205.00	
*	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนาไม่น้อยกว่า 10 มม. พร้อมตาข่ายกันตก	229.00	ตร.ม.	775.00	177,475.00	76.00	17,404.00	194,879.00	
	FLASHING แผ่นเหล็กพับขึ้นรูป ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	134.00	ม.	250.00	33,500.00	51.00	6,834.00	40,334.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม. พร้อมทำสี	152.00	ม.	91.00	13,832.00	37.00	5,624.00	19,456.00	
	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. หนา 0.8 ซม. พร้อมทำสี	152.00	ม.	68.00	10,336.00	37.00	5,624.00	15,960.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	669.00	ตร.ม.	320.00	214,080.00	104.00	69,576.00	283,656.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	701.00	ตร.ม.	288.00	201,888.00	73.00	51,173.00	253,061.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อก	243.00	ตร.ม.	131.00	31,833.00	91.00	22,113.00	53,946.00	
	ผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม.บุ 2 ด้าน โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60	160.00	ตร.ม.	529.00	84,640.00	123.00	19,680.00	104,320.00	
*	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 ม. x 0.45 ม.	480.00	ตร.ม.	400.00	192,000.00	181.00	86,880.00	278,880.00	
	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวหยาบปาดเรียบ	270.00	ตร.ม.	35.00	9,450.00	75.00	20,250.00	29,700.00	
	พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	42.00	ตร.ม.	105.00	4,410.00	96.00	4,032.00	8,442.00	
	จุกบันไดกันลื่น PVC	240.00	ม.	110.00	26,400.00	41.00	9,840.00	36,240.00	
	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	830.00	ตร.ม.	520.00	431,600.00	228.00	189,240.00	620,840.00	
	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลนผิวด้าน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	85.00	ตร.ม.	550.00	46,750.00	161.00	13,685.00	60,435.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ถมดินเส้น	35.00	ตร.ม.	114.00	3,990.00	96.00	3,360.00	7,350.00	
*	ผ้าเพดานฉาบแต่งท้องพื้นโครงสร้าง	55.00	ตร.ม.	10.00	550.00	15.00	825.00	1,375.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60	675.00	ตร.ม.	292.00	197,100.00	77.00	51,975.00	249,075.00	
	ผ้าเพดานฉาบเรียบ	57.00	ตร.ม.	46.00	2,622.00	96.00	5,472.00	8,094.00	
	ผ้าขายคาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม่มีรูระบายอากาศขอบเรียบ	124.00	ตร.ม.	288.00	35,712.00	99.00	12,276.00	47,988.00	
	ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
*	เหล็ก LG 2 นิ้ว x 8 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ร้าวระเบียง)	6	ท่อน	1,511.00	9,066.00	616.00	3,696.00	12,762.00	
*	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ลูกกรงระเบียง)	30	ท่อน	224.00	6,720.00	91.00	2,730.00	9,450.00	
**	แผ่นเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว หนา 3 มม.	2.00	ตร.ม.	424.00	848.00	148.00	296.00	1,144.00	
*	ราวบันไดเหล็ก พร้อมราวจับไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทาสีพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	85.00	ม.	683.00	58,055.00	367.00	31,195.00	89,250.00	
*	บัวเชิงผนังโพลียูริเทน สูง 0.10 ม. พร้อมทาสี	790.00	ม.	220.00	173,800.00	40.00	31,600.00	205,400.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบมวลเบา	1,402.00	ตร.ม.	68.00	95,336.00	96.00	134,592.00	229,928.00	
	ฉาบปูนเรียบ	2,163.00	ตร.ม.	67.00	144,921.00	96.00	207,648.00	352,569.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	952.00	ตร.ม.	49.00	46,648.00	35.00	33,320.00	79,968.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	1,771.00	ตร.ม.	49.00	86,779.00	31.00	54,901.00	141,680.00	
	ทาสีพลาสติกผ้าเพดาน (ภายนอก)	181.00	ตร.ม.	43.00	7,783.00	20.00	3,620.00	11,403.00	
	ทาสีพลาสติกผ้าเพดาน (ภายใน)	730.00	ตร.ม.	43.00	31,390.00	20.00	14,600.00	45,990.00	
	ทาสีน้ำมัน	588.00	ตร.ม.	40.00	23,520.00	39.00	22,932.00	46,452.00	
	ทาสีกันสนิม	708.00	ตร.ม.	32.00	22,656.00	36.00	25,488.00	48,144.00	
*	ทับหลัง กว้าง 0.20 ม.	61.00	ม.	220.00	13,420.00	78.00	4,758.00	18,178.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกตติวารแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ ขุดดิน	2.91	ลบ.ม.	-	-	121.00	352.11	352.11	
#	ทรายหยาบ	0.07	ลบ.ม.	411.00	28.77	112.00	7.84	36.61	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	0.51	ลบ.ม.	2,140.00	1,091.40	329.00	167.79	1,259.19	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. SR 24	18.00	กก.	24.43	439.74	4.90	88.20	527.94	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	22.00	กก.	22.92	504.24	4.90	107.80	612.04	
	ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	-	-	144.00	2,304.00	2,304.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	40.00	80.00	-	-	80.00	
#	ตะปู	5.00	กก.	42.00	210.00	-	-	210.00	
	ฉาบปูนเรียบ	7.00	ตร.ม.	67.00	469.00	96.00	672.00	1,141.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม.พร้อมฝา ค.ส.ล. (จำนวน 7 บ่อ)							8,802.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50 ม.พร้อมฝา ค.ส.ล. (จำนวน 7 บ่อ)							8,802.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม							8,522,317.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.1 (ไม่ตอกเสาเข็ม)	1	หลัง					9,280,588.45	
	- Plate Bearing Test	1	จุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE	1	แผ่น	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT MAIN MCB 50AT 100AF 2P AT 240V	10	ชุด	3,040.00	30,400.00	500.00	5,000.00	35,400.00	
	MCB 16-20AT 1P 240V	30	ชุด	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	RCBO 10AT 1P 240V	10	ชุด	2,120.00	21,200.00	-	-	21,200.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดผนังฝาครอบพลาสติกขาวขุ่นกรองแสง	30	ชุด	440.00	13,200.00	118.00	3,540.00	16,740.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดเพดาน	10	ชุด	350.00	3,500.00	118.00	1,180.00	4,680.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 2x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสง	10	ชุด	1,280.00	12,800.00	138.00	1,380.00	14,180.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสง	40	ชุด	1,050.00	42,000.00	138.00	5,520.00	47,520.00	
	โคมดาวนไลท์ หลอด LED BULB ขนาด 7W.	40	ชุด	260.00	10,400.00	118.00	4,720.00	15,120.00	
	ดวงโคมกลม ขนาด 1x32 w. ติดลอยฝาครอบอะคริลิกขาวขุ่น	60	ชุด	500.00	30,000.00	118.00	7,080.00	37,080.00	
	กริ่งไฟฟ้าพร้อมสวิตช์กันฝน	10	ชุด	350.00	3,500.00	165.00	1,650.00	5,150.00	
	เต้ารับไฟฟ้า 2P+E 16A 250V ม่านนิรภัย	120	ชุด	200.00	24,000.00	92.00	11,040.00	35,040.00	
	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	50	ชุด	60.00	3,000.00	82.00	4,100.00	7,100.00	
	สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	20	ชุด	90.00	1,800.00	92.00	1,840.00	3,640.00	
	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	30	ชุด	120.00	3,600.00	103.00	3,090.00	6,690.00	
	สวิตช์สองทาง 1 สวิตช์	20	ชุด	80.00	1,600.00	87.00	1,740.00	3,340.00	
	สาย IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	70.00	ม้วน	1,028.00	71,960.00	700.00	49,000.00	120,960.00	
	สาย IEC01 ขนาด 4 ตร.มม.	23.00	ม้วน	1,936.00	44,528.00	1,000.00	23,000.00	67,528.00	
	สาย IEC01 ขนาด 10 ตร.มม.	1.50	ม้วน	5,239.00	7,858.50	1,600.00	2,400.00	10,258.50	
	สาย IEC01 ขนาด 16 ตร.มม.	3.00	ม้วน	7,835.00	23,505.00	2,100.00	6,300.00	29,805.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว	960	ท่อน	134.00	128,640.00	75.00	72,000.00	200,640.00	
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 1 นิ้ว	30	ท่อน	191.00	5,730.00	87.00	2,610.00	8,340.00	
	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	35	ท่อน	36.00	1,260.00	84.00	2,940.00	4,200.00	
	GROUND ROD	10	ชุด	945.00	9,450.00	100.00	1,000.00	10,450.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	41,910.00	41,910.00	12,570.00	12,570.00	54,480.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.2	1	หลัง					764,041.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง	20	ชุด	700.00	14,000.00	461.00	9,220.00	23,220.00	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียมขึ้นจากตัวอ่าง แบบก้านปิด	20	ชุด	418.00	8,360.00	-	-	8,360.00	
	- สายน้ำดียาว 16 นิ้ว สายถักสแตนเลสสตีล	20	ชุด	96.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัว P หรือแบบกระปุกทองเหลืองชุบโครเมียม	20	ชุด	533.00	10,660.00	-	-	10,660.00	
	- สะดืออ่างแบบตั้ง	20	ชุด	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ 2 ชัน หม้อพักน้ำ DUAL FLUSH ใช้น้ำไม่เกิน 6 ลิตร	20	ชุด	2,900.00	58,000.00	461.00	9,220.00	67,220.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา	20	ชุด	299.00	5,980.00	123.00	2,460.00	8,440.00	
	สายฉีดชำระ สายอ่อน หัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียม สายนำสแตนเลสสตีล	20	ชุด	325.00	6,500.00	72.00	1,440.00	7,940.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกฝักบัว	20	ชุด	600.00	12,000.00	72.00	1,440.00	13,440.00	
	- ก๊อกน้ำติดผนังก้านโยกทองเหลืองชุบโครเมียม	20	ชุด	351.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
	ที่ใส่สบู่เคลื่อนขา	20	ชุด	252.00	5,040.00	123.00	2,460.00	7,500.00	
	ราวพาดผ้าแบบขาและรางสแตนเลสสตีล	20	ชุด	292.00	5,840.00	72.00	1,440.00	7,280.00	
	หิ้งวางของพลาสติก	20	ชุด	96.00	1,920.00	72.00	1,440.00	3,360.00	
	กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	20	ชุด	180.00	3,600.00	72.00	1,440.00	5,040.00	
	FD ขนาด A 55 มม.	40	ชุด	188.00	7,520.00	205.00	8,200.00	15,720.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 15 มม.	40	ท่อน	60.00	2,400.00	124.00	4,960.00	7,360.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 20 มม.	118	ท่อน	71.00	8,378.00	124.00	14,632.00	23,010.00	
	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด A 50 มม.	10	ท่อน	291.00	2,910.00	164.00	1,640.00	4,550.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด A 40 มม.	9	ท่อน	137.00	1,233.00	124.00	1,116.00	2,349.00	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด A 55 มม.	76	ท่อน	205.00	15,580.00	164.00	12,464.00	28,044.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกตติวารแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ɔ 100 มม.	40	ท่อน	717.00	28,680.00	412.00	16,480.00	45,160.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	25,040.00	25,040.00	7,510.00	7,510.00	32,550.00	
	GATE VALVE ขนาด Ɔ 20 มม.	70	ชุด	501.00	35,070.00	154.00	10,780.00	45,850.00	
	ซีควาล์ว ขนาด Ɔ 20 มม.	40	ชุด	150.00	6,000.00	154.00	6,160.00	12,160.00	
	ก๊อกล้ำชักล้าแบบทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด Ɔ 15 มม.	40	ชุด	156.00	6,240.00	51.00	2,040.00	8,280.00	
	STOP VALVE ขนาด Ɔ 15 มม.	50	ชุด	160.00	8,000.00	36.00	1,800.00	9,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							410,633.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ ขนาดจุ 1,600 ลิตร พร้อมฐานรองรับถัง รายละเอียดตามแบบ								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ ทำด้วยไฟเบอร์กลาสเสริม ขนาดจุ 1,600 ลิตร	10	ชุด	11,000.00	110,000.00	1,000.00	10,000.00	120,000.00	
	- ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร								
	ชุดดินฐานราก	5.26	ลบ.ม.	-	-	121.00	636.46	636.46	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.63	ลบ.ม.	411.00	258.93	112.00	70.56	329.49	
#	คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,622.00	210.86	427.00	55.51	266.37	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	0.55	ลบ.ม.	2,140.00	1,177.00	329.00	180.95	1,357.95	
	ไม้แบบ	0.30	ตร.ม.	380.00	114.00	-	-	114.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	1.50	ตร.ม.	-	-	144.00	216.00	216.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. SR 25	0.03	ตัน	22,926.00	687.78	4,900.00	147.00	834.78	
#	ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	40.00	36.00	-	-	36.00	
#	ตะปู	0.38	กก.	42.00	15.96	-	-	15.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร/ฐาน							3,807.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร	10	ฐาน					38,070.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.3.1							158,070.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.3	1	หลัง					568,703.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	อ่างซิงค์สแตนเลส ชนิด 1 หลุม มีที่พักจาน	10	ชุด	2,589.00	25,890.00	308.00	3,080.00	28,970.00	
	ก๊อกรอคั่วเจ	10	ชุด	344.00	3,440.00	-	-	3,440.00	
	สายน้ำดียว 16 นิ้ว	10	ชุด	96.00	960.00	-	-	960.00	
	ท่อน้ำทิ้ง	10	ชุด	533.00	5,330.00	-	-	5,330.00	
	สื่อดึงอ่างซิงค์ล้างจาน	10	ชุด	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.4	1	หลัง					40,900.00	
3.5	ระบบแจ้งเตือนอัคคีภัย								
	แผงควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM CONTROL PANEL) ขนาดไม่น้อยกว่า 5 โซน ชนิดกันน้ำกันฝุ่น	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00	33,000.00	
	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (SMOKE DETECTOR)	40	ชุด	2,000.00	80,000.00	118.00	4,720.00	84,720.00	
	อุปกรณ์เริ่มสัญญาณด้วยมือ (MANUAL STATION)	1	ชุด	1,700.00	1,700.00	92.00	92.00	1,792.00	
	กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ALARM BELL)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	92.00	276.00	4,776.00	
	สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	4.50	ม้วน	1,028.00	4,626.00	700.00	3,150.00	7,776.00	
	สาย FRC ขนาด 2.5 ตร.มม.	110.00	ม.	47.00	5,170.00	12.00	1,320.00	6,490.00	
	ท่อ EMT ขนาด AE 1/2 นิ้ว	111	ท่อน	93.00	10,323.00	69.00	7,659.00	17,982.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	3,040.00	3,040.00	910.00	910.00	3,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.5	1	หลัง					160,486.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	10	ตู้	29,907.00	299,070.00	-	-	299,070.00	
	F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	10	ตู้	22,256.00	222,560.00	-	-	222,560.00	
	F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	18,779.00	187,790.00	-	-	187,790.00	
	F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	12,171.00	121,710.00	-	-	121,710.00	
	F5 โต๊ะเครื่องแป้ง	10	ตัว	10,433.00	104,330.00	-	-	104,330.00	
	F6 โต๊ะ และเก้าอี้รับประทานอาหาร	10	ชุด	39,644.00	396,440.00	-	-	396,440.00	
	สตูล	10	ตัว	2,860.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร ข้อ 3.6	1	หลัง					1,360,500.00	
3.7	ถังเก็บน้ำบนดิน PE ขนาดจุ 1,000 ลิตร	10	ชุด	2,639.00	26,390.00	-	-	26,390.00	
3.8	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์	10	ชุด	5,900.00	59,000.00	550.00	5,500.00	64,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.9	พื้นแข็ง ค.ส.ถ.ด้านหน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
#	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	330.00	105,600.00	54.09	17,308.80	122,908.80	
#	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	411.00	28,770.00	34.11	2,387.70	31,157.70	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	210.00	ลบ.ม.	2,140.00	449,400.00	329.00	69,090.00	518,490.00	
	เหล็ก WIRE MESH A6 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	73.00	73,000.00	6.00	6,000.00	79,000.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	28,005.00	15,906.84	3,900.00	2,215.20	18,122.04	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	23,742.00	10,850.09	3,500.00	1,599.50	12,449.59	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	22,474.00	13,304.61	3,500.00	2,072.00	15,376.61	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาชานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	144.00	56,160.00	56,160.00	
#	ตะปู	97.50	กก.	42.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	40.00	1,940.40	-	-	1,940.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							907,888.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.9	70.00	ตร.ม.					63,490.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.10	ดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	1,887.00	ลบ.ม.	95.00	179,265.00	-	-	179,265.00	
3.11	วางระบายน้ำรูปตัววี ค.ส.ท.หน้าอาคาร								
#	หินคลุก	4.55	ลบ.ม.	330.00	1,501.50	112.00	509.60	2,011.10	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	1.13	ลบ.ม.	411.00	464.43	112.00	126.56	590.99	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	2.98	ลบ.ม.	2,140.00	6,377.20	329.00	980.42	7,357.62	
	ไม้แบบ	9.80	ตร.ม.	380.00	3,724.00	-	-	3,724.00	
*	ค่าแรงไม้แบบ	49.00	ตร.ม.	-	-	144.00	7,056.00	7,056.00	
#	ตะปู	12.00	กก.	42.00	504.00	-	-	504.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	0.25	ตัน	22,926.00	5,731.50	4,900.00	1,225.00	6,956.50	
#	ลวดผูกเหล็ก	7.50	กก.	40.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 35.00 ม.)							28,500.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							814.29	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 1.00 ม.)							814.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.11	41.00	ม.					33,374.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.12	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาด้านหลังอาคาร รายละเอียดตามแบบ ขุดดิน	13.20	ลบ.ม.	-	-	121.00	1,597.20	1,597.20	
#	ทรายหยาบ	0.95	ลบ.ม.	411.00	390.45	112.00	106.40	496.85	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	3.82	ลบ.ม.	2,140.00	8,174.80	329.00	1,256.78	9,431.58	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 6 มม. SR 24	112.00	กก.	24.43	2,736.16	4.90	548.80	3,284.96	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 9 มม. SR.24	152.00	กก.	22.92	3,483.84	4.90	744.80	4,228.64	
	ไม้แบบ	22.40	ตร.ม.	380.00	8,512.00	-	-	8,512.00	
*	ค่าแรงไม้แบบ	56.00	ตร.ม.	-	-	144.00	8,064.00	8,064.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	7.92	กก.	40.00	316.80	-	-	316.80	
#	ตะปู	14.00	กก.	42.00	588.00	-	-	588.00	
	ฉาบปูนเรียบ	22.00	ตร.ม.	67.00	1,474.00	96.00	2,112.00	3,586.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาว 31.50 ม.)							40,106.03	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาวเฉลี่ย 1.00 ม.)							1,273.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยาวเฉลี่ย 1.00 ม.)							1,273.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.12	35.00	ม.					44,555.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3 เป็นเงิน							11,206,402.95	
	(ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE, ข้อ 3.6 และข้อ 3.7)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานก่อสร้างที่รับประทานอาหาร 150-200 คน								
4.1	ก่อสร้างที่รับประทานอาหาร 150-200 คน								
	ขุดดิน	289.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	34,969.00	34,969.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	18.00	ลบ.ม.	411.00	7,398.00	112.00	2,016.00	9,414.00	
#	คอนกรีตหยาบ	9.00	ลบ.ม.	1,622.00	14,598.00	427.00	3,843.00	18,441.00	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	313.00	ลบ.ม.	2,214.00	692,982.00	421.00	131,773.00	824,755.00	
	ไม้แบบ	3,172.00	ตร.ม.	380.00	1,205,360.00	-	-	1,205,360.00	
*	ค่าแรงไม้แบบ	3,966.00	ตร.ม.	-	-	144.00	571,104.00	571,104.00	
#	ตะปู	991.50	กก.	42.00	41,643.00	-	-	41,643.00	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	3.50	ตัน	22,474.00	78,659.00	3,500.00	12,250.00	90,909.00	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม. SD 40	8.00	ตัน	22,132.00	177,056.00	3,900.00	31,200.00	208,256.00	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD 40	2.20	ตัน	22,695.00	49,929.00	3,900.00	8,580.00	58,509.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 9 มม. SR 24	14.90	ตัน	22,926.00	341,597.40	4,900.00	73,010.00	414,607.40	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 6 มม. SR 24	4.00	ตัน	24,435.00	97,740.00	4,900.00	19,600.00	117,340.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	978.00	กก.	40.00	39,120.00	-	-	39,120.00	
*	เหล็ก L 75 x 75 หน้า 10 มม.	84	ท่อน	1,708.00	143,472.00	597.00	50,148.00	193,620.00	
*	เหล็ก L 40 x 40 หน้า 4 มม.	20	ท่อน	378.00	7,560.00	132.00	2,640.00	10,200.00	
	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	90	ท่อน	718.00	64,620.00	251.30	22,617.00	87,237.00	
*	แผ่นเหล็กปะกับ หน้า 9 มม.	7.00	ตร.ม.	2,260.00	15,820.00	791.00	5,537.00	21,357.00	
	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟมความหนาไม่น้อยกว่า	845.00	ตร.ม.	960.00	811,200.00	71.00	59,995.00	871,195.00	
	พื้นสำเร็จรูป	620.00	ตร.ม.	295.00	182,900.00	26.00	16,120.00	199,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	FLASHING แผ่นเหล็กพับขึ้นรูป ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	70.00	ม.	250.00	17,500.00	51.00	892,500.00	910,000.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. มีพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	400.00	ตร.ม.	292.00	116,800.00	75.00	30,000.00	146,800.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	445.00	ตร.ม.	327.00	145,515.00	77.00	34,265.00	179,780.00	
	ผ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดมีระบายอากาศ	25.00	ตร.ม.	292.00	7,300.00	77.00	1,925.00	9,225.00	
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี \varnothing 2 นิ้ว	10.00	ม.	183.00	1,830.00	64.00	640.00	2,470.00	
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	230.00	ตร.ม.	312.00	71,760.00	94.00	21,620.00	93,380.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	2,400.00	ตร.ม.	70.00	168,000.00	87.00	208,800.00	376,800.00	
	พื้นที่ปูหินขัด	850.00	ตร.ม.	435.00	369,750.00	161.00	136,850.00	506,600.00	
	พื้นขัดหยาบ	126.00	ตร.ม.	35.00	4,410.00	75.00	9,450.00	13,860.00	
	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน 0.60 ม. x 0.60 ม.	160.00	ตร.ม.	550.00	88,000.00	228.00	36,480.00	124,480.00	
	ผนังกระเบื้องเคลือบ 0.60 ม. x 0.60 ม.	280.00	ตร.ม.	520.00	145,600.00	166.00	46,480.00	192,080.00	
	คิ้ว PVC	130.00	ม.	140.00	18,200.00	41.00	5,330.00	23,530.00	
	อิฐบล็อกช่องลมพร้อมตาข่ายกันแมลง	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	100.00	500.00	2,250.00	
	น้ำยากันซึม	760.00	ตร.ม.	112.00	85,120.00	87.00	66,120.00	151,240.00	
*	จุ่มบันไดทองเหลือง	54.00	ม.	585.00	31,590.00	42.00	2,268.00	33,858.00	
	บัวเชิงผนังหินขัด	115.00	ม.	120.00	13,800.00	70.00	8,050.00	21,850.00	
*	พื้นระบบกันซึม	950.00	ตร.ม.	450.00	427,500.00	100.00	95,000.00	522,500.00	
	ราวไม้เนื้อแข็ง 2 นิ้ว x 8 นิ้ว	25.00	ลบ.ฟ.	1,793.45	44,836.25	102.00	2,550.00	47,386.25	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	1,296.00	ตร.ม.	60.00	77,760.00	-	-	77,760.00	
	พื้นที่ทาสีน้ำมัน	230.00	ตร.ม.	40.00	9,200.00	35.00	8,050.00	17,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นที่ทาสีพลาสติกภายใน	2,094.00	ตร.ม.	49.00	102,606.00	28.00	58,632.00	161,238.00	
	พื้นที่ทาสีพลาสติกภายนอก	830.00	ตร.ม.	49.00	40,670.00	31.00	25,730.00	66,400.00	
	F2 เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเคลือบตอนล่างทำชั้นวางของ	4	ชุด	25,500.00	102,000.00	10,200.00	40,800.00	142,800.00	
	F2A เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเคลือบตอนล่างทำชั้นวางของ	2	ชุด	34,000.00	68,000.00	13,600.00	27,200.00	95,200.00	
	F3 เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเคลือบตอนล่างทำชั้นวางของ	2	ชุด	25,500.00	51,000.00	1,020.00	2,040.00	53,040.00	
	F3A เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเคลือบตอนล่างทำชั้นวางของ	2	ชุด	34,000.00	68,000.00	13,600.00	27,200.00	95,200.00	
	ป.1	4	ชุด	49,590.00	198,360.00	4,959.00	19,836.00	218,196.00	
	ป.2	7	ชุด	12,900.00	90,300.00	1,290.00	9,030.00	99,330.00	
	ป.3	3	ชุด	22,900.00	68,700.00	2,290.00	6,870.00	75,570.00	
	ป.4	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00	
	ป.5	1	ชุด	7,830.00	7,830.00	783.00	783.00	8,613.00	
	ป.6	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	800.00	1,600.00	29,200.00	
	น.1	1	ชุด	22,900.00	22,900.00	2,290.00	2,290.00	25,190.00	
	น.2	6	ชุด	11,800.00	70,800.00	1,180.00	7,080.00	77,880.00	
	น.3	5	ชุด	8,200.00	41,000.00	820.00	4,100.00	45,100.00	
	น.4	6	ชุด	5,500.00	33,000.00	550.00	3,300.00	36,300.00	
	น.5	4	ชุด	14,100.00	56,400.00	1,400.00	5,600.00	62,000.00	
	น.6	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	700.00	1,400.00	15,400.00	
	น.7	20	ชุด	13,800.00	276,000.00	1,380.00	27,600.00	303,600.00	
	ช่องระบายอากาศอะลูมิเนียมสำเร็จรูป	8	ช่อง	2,500.00	20,000.00	500.00	4,000.00	24,000.00	
	Louver-Fiberglass	120.00	ม.	250.00	30,000.00	100.00	12,000.00	42,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จุ่มกันไคกันลีน	110.00	ม.	400.00	44,000.00	41.00	4,510.00	48,510.00	
	ขอบคันคอนกรีต	40.00	ม.	230.00	9,200.00	100.00	4,000.00	13,200.00	
	Flat Bar	45.00	ม.	53.00	2,385.00	23.00	1,035.00	3,420.00	
	เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	15.00	ม.	220.00	3,300.00	121.00	1,815.00	5,115.00	
	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	85.00	ม.	118.00	10,030.00	65.00	5,525.00	15,555.00	
	ระแนงบังตา 1	13	ชุด	3,500.00	45,500.00	1,000.00	13,000.00	58,500.00	
	ระแนงบังตา 2	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	ราวบันได	11	ม.	1,950.00	21,450.00	350.00	3,850.00	25,300.00	
	แผ่นแกรนิต	3.00	ตร.ม.	3,500.00	10,500.00	500.00	1,500.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.1							10,348,512.65	
	- Plate Bearing Test	1	จุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE	1	แผ่น	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกตติวารแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จ.น.น.....

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง อุปกรณ์ประกอบครบชุด	4	ชุด	1,876.00	7,504.00	450.00	1,800.00	9,304.00	
	ชั้นวางของเคลือบขาว	4	ชุด	410.00	1,640.00	120.00	480.00	2,120.00	
	กระจกเงาปรับมุม	4	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
	อ่างซิงค์เตนเลส พร้อมก๊อกตัวเจ	12	ชุด	2,400.00	28,800.00	300.00	3,600.00	32,400.00	
	ที่ปัสสาวะชายแบบติดผนัง พร้อมפלחואלวแบบกด	4	ชุด	2,368.00	9,472.00	450.00	1,800.00	11,272.00	
	ส้วมนั่งยองราดน้ำ	4	ชุด	1,410.00	5,640.00	150.00	600.00	6,240.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	4	ชุด	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00	
	FD Æ 55 มม.	4	ชุด	140.00	560.00	200.00	800.00	1,360.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Æ 20 มม.	40.00	ม.	43.00	1,720.00	30.00	1,200.00	2,920.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Æ 25 มม.	5.00	ม.	70.00	350.00	30.00	150.00	500.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Æ 40 มม.	15.00	ม.	143.00	2,145.00	50.00	750.00	2,895.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS. 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Æ 65 มม.	5.00	ม.	370.00	1,850.00	100.00	500.00	2,350.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Æ 40 มม.	15	ท่อน	98.00	1,470.00	120.00	1,800.00	3,270.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Æ 55 มม.	27	ท่อน	155.00	4,185.00	160.00	4,320.00	8,505.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Æ 80 มม.	32	ท่อน	341.00	10,912.00	300.00	9,600.00	20,512.00	
	ท่อ PVC. CLASS. 8.5 ขนาด Æ 100 มม.	15	ท่อน	552.00	8,280.00	400.00	6,000.00	14,280.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	12,971.00	12,971.00	3,891.00	3,891.00	16,862.00	
	GATE VALVE Æ 50 มม.	1	ชุด	1,736.00	1,736.00	400.00	400.00	2,136.00	
	GATE VALVE Æ 65 มม.	1	ชุด	3,116.00	3,116.00	500.00	500.00	3,616.00	
	STOPE VALVE Æ 15 มม.	15	ชุด	150.00	2,250.00	35.00	525.00	2,775.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4	ถังน้ำ ค.ส.ล. หินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.40 ม. x 0.80 ม. x 0.75 ม.	4	ถัง	825.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	ถังบำบัดน้ำสำเร็จรูปกรอง-กรอง ไร้อากาศ ขนาดความจุ 3,000 ลิตร	2	ถัง	22,100.00	44,200.00	2,000.00	4,000.00	48,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.3							197,897.00	
	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F1 โต๊ะ	46	ตัว	5,360.00	246,560.00	-	-	246,560.00	
	F1' เก้าอี้	184	ตัว	2,250.00	414,000.00	-	-	414,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร ข้อ 4.4							660,560.00	
	ทางเท้า ค.ส.ล.								
	# ทราดยาบบอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	411.00	205.50	112.00	56.00	261.50	
	# คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	0.33	ลบ.ม.	2,140.00	706.20	329.00	108.57	814.77	
4.5	ไม้แบบ	0.80	ตร.ม.	380.00	304.00	-	-	304.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	144.00	288.00	288.00	
	# เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB. 6 มม. SR 24	0.007	ตัน	24,435.00	171.05	4,900.00	34.30	205.35	
	# ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	40.00	20.00	-	-	20.00	
	# ตะปู	0.50	กก.	42.00	21.00	-	-	21.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (4.00 ตร.ม.)							1,914.62	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							478.65	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							478.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.5	84.00	ม.					40,152.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	พื้นแข็ง ค.ส.ล.ด้านหน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
#	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	330.00	105,600.00	54.09	17,308.80	122,908.80	
#	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	411.00	28,770.00	34.11	2,387.70	31,157.70	
#	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	210.00	ลบ.ม.	2,140.00	449,400.00	329.00	69,090.00	518,490.00	
	เหล็ก WIRE MESH A6 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	73.00	73,000.00	6.00	6,000.00	79,000.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	28,005.00	15,906.84	3,900.00	2,215.20	18,122.04	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	23,742.00	10,850.09	3,500.00	1,599.50	12,449.59	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	22,474.00	13,304.61	3,500.00	2,072.00	15,376.61	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาชานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	144.00	56,160.00	56,160.00	
#	ตะปู	97.50	กก.	42.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	40.00	1,940.40	-	-	1,940.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							907,888.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							907.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.6	519.00	ตร.ม.					470,733.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.7	ค.ส.ล. ขนาด A/E 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ฝา ค.ส.ล. และวางระบายน้ำรูปตัว V ท่อ ค.ส.ล. ขนาด A/E 0.40 ม.								
	ขุดดิน	19.20	ลบ.ม.	-	-	121.00	2,323.20	2,323.20	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	0.78	ลบ.ม.	411.00	320.58	112.00	87.36	407.94	
#	คอนกรีตหยาบ	1.10	ลบ.ม.	1,622.00	1,784.20	427.00	469.70	2,253.90	
*	ไม้แบบ	1.44	ตร.ม.	380.00	547.20	-	-	547.20	
	ค่าแรงไม้แบบ	3.60	ตร.ม.		-	144.00	518.40	518.40	
*	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด A/E 0.40 ม.	10	ท่อน	345.00	3,450.00	87.00	870.00	4,320.00	
*	ปูนทรายยาแนวท่อ	14.69	ม.	30.00	440.70	15.00	220.35	661.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม) (ยาว 10.00 ม.)							11,031.69	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม) (ยาว 1.00 ม.)							1,103.17	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม) (ยาว 1.00 ม.)							1,103.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	147.00	ม.					162,141.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พัน.10 เข้าที่ตั้งกาดิถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พัน.10.....

สถานที่.....ม.2 พัน.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.8	ขอบคันคอนกรีต	40.00	ม.	200.00	8,000.00	50.00	2,000.00	10,000.00	
4.9	ดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	1,725.00	ลบ.ม.	180.00	310,500.00	-	-	310,500.00	
4.10	วางระบายน้ำดินบดอัดแน่น วัสดุสี่เหลี่ยมคางหมู	1	แห่ง					16,896.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4 เป็นเงิน (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE และข้อ 4.4)							11,937,893.05	
5	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ไฟฟ้าดำเนินการ) - ไฟฟ้าภายนอกอาคาร อ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดน่าน ที่ มท 5306.18/กฟส.นน.(บส.)-079 ลง 10 กุมภาพันธ์ 2569							1,941,255.73	
6	ประปาภายนอกอาคาร (ประปาดำเนินการ) - ประปาภายนอกอาคาร อ้างอิงตามหนังสือการประปาส่วนภูมิภาค สาขาน่าน ที่ มท 55110-28/347 ลง 11 กุมภาพันธ์ 2569							1,056,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการย้าย ม.2 พ้น.10 เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ม.2 พ้น.10.....

สถานที่.....ม.2 พ้น.10 จว.น.น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสันทรรพ์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE, ข้อ 1.3.3, ข้อ 2.6, ข้อ 2.7, ข้อ 3.6, ข้อ 3.7, ข้อ 4.7, ข้อ 5 (ไฟฟ้าภายนอกอาคาร) และข้อ 6 (ประปาภายนอกอาคาร))							51,165,435.11	
	ค่า FACTOR F							1.2066	
	รวมเป็นเงิน							61,736,214.00	
	แผ่นป้ายทะเบียนสันทรรพ์ประจำอาคาร พร้อมทำ QR CODE							8,000.00	
	ข้อ 1.3.3							7,917.00	
	ข้อ 2.6							2,721,000.00	
	ข้อ 2.7							52,780.00	
	ข้อ 3.6							1,360,500.00	
	ข้อ 3.7							26,390.00	
	ข้อ 4.4							660,560.00	
	ข้อ 5 (ไฟฟ้าภายนอกอาคาร)							1,941,255.73	
	ข้อ 6 (ประปาภายนอกอาคาร)							1,056,600.00	
	รวมเป็นเงิน							69,571,216.73	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							69,571,200.00	(พิเศษ)

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ท.....ประธานกรรมการ

(อนุรักษ์ เชนน้อย)

พ.ต.....กรรมการ

(วรวิทย์ มาป้อ)

พ.ต.....กรรมการ

(นิยม อินไชย)

วันที่.....เดือน..... พ.ศ.